Archiwum zamodwien | Katowickie Wodociagi Spotka Akcyjna
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WODOCIAGI KATOWICKIE SPOLKA AKCYJNA

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/st:40

Archiwum zamowien

s szukaj.. [ ]
* Typ |wybierz...[ v|
« Podstawa prawna |wybierz...| ¥ |
* Status |wybierz...| ¥
o Data ogtoszeniaod [ |
o Data ogloszeniado [ |
-
Zamoéwienia publiczne - znaleziono: 495.
Data Typ Podstawa

. Nazwa zamowienia
ogloszenia

.PRZYJECIE ODPADOW - KOD 17
05 04 - ZIEMIA, GLEBA W TYM

2019-12-20 KAMIENIE Z ODDZIALOW
SIECIOWYCH KATOWICKICH
WODOCIAGOW S.A”

Wywoz i zagospodarowanie
odpadéw z Oczyszczalni Sciekdw
2019-12-20 nalezacych do Katowickich
Wodociagoéw S.A. - na rok 2020”
ROBOTY BUDOWIANE NA SIECI Robota
2019-12-16 WODOCIAGOWE] W UL. KRZYWE] budowlana
W KATOWICACH
.PRZYJECIE ODPADOW - KOD 17
05 04 - ZIEMIA, GLEBA W TYM
2019-12-05 KAMIENIE Z ODDZIAL.OW
SIECIOWYCH KATOWICKICH
WODOCIAGOW S.A”

.ROBOTY BUDOWLANE NA SIECI
WODOCIAGOWE] W UL.

2019-12-03 OBJAZDOWE] I OBR.
WESTERPIATTE W
KATOWICACH”

AWARYJNA PRZEBUDOWA
ODCINKA SIECI KANALIZAC]I
2019-12-02 ODCINKA SIECI KANALIZAC]I Robota

SANITARNE] W UL. RZEPAKOWE] budowlana
W KATOWICACH

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Robota
budowlana

zamoOwienia prawna

Regulamin
sektorowy

Ustawa
PZP

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2020-01-17
09:00:00

2020-01-14
08:30:00

2020-01-13
08:30:00

2019-12-16
09:30:00

2019-12-17
08:30:00

2019-12-20
08:30:00

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

uniewaznione

uniewaznione

rozstrzygniete

uniewaznione
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Termin
skladania
ofert/wnioskow

Data
ogloszenia

Typ Podstawa

O Status
zamowienia prawna

Nazwa zamowienia

REMONTY NAWIERZCHNI
DROGOWYCH PO AWARIACH

SIECI WODOCIAGOWYCH I

KANALIZAC]JI SANITARNE] I
OGOLNOSPLAWNE] NA TERENIE Robota
MIASTA KATOWICE ORAZ PO budowlana
WYKONANIU SIECI WODNO-
KANALIZACYJNYCH SIFAMI

WEASNYMI KATOWICKICH

WODOCIAGOW S.A.

ROBOTY BUDOWLANE NA

SIECIACH KANALIZACY]NYCH W Robota
UL.SLASKIE]/JUL.MEDYKOW W  budowlana
KATOWICACH

Wywoz i zagospodarowanie

odpadéw z Oczyszczalni Sciekdw
2019-10-25 nalezacych do Katowickich
Wodociggéw S.A. - na rok 2020
BUDOWA SIECI WODOCIAGOWE]
W UL.POSPIECHA I UL.
WOLNEGO W KATOWICACH-
ETAP I

2019-11-22

2019-11-13

Ustuga

Robota

2019-10-24 budowlana

e Pierwsza

e Poprzednia

e Archiwum zamowien - strona 39
e Archiwum zamowien - strona 40
e Archiwum zamoéwien - strona 41

e Nastepna
e Ostatnia

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Ustawa
PZP

Regulamin
sektorowy

2019-12-06
08:30:00

2019-11-29
08:30:00

2019-12-02
08:30:00

2019-11-15
08:30:00

ARCHIWUM ZAMOWIEN DO 31.05.2018 ROKU

e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug regulaminu
e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug ustawy

¢ Podstrona archiwum zamdéwien wspétfinansowanych ze srodkéw UE do 31.05.2018 r.

rozstrzygniete

rozstrzygniete

uniewaznione

rozstrzygniete
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